(様式第 4)

年  月  日

明治学院大学学友会 御中

           支部

 支部長           ㊞

支部補助費申請書

 下記のとおり     年度の       支部総会開催案内を送付いたしました

ので、費用を申請いたします。

支部総会開催日     年   月   日（  ）

申請額              円

〔振込先〕 ※金融機関名         銀行・信用金庫         支店

 口座番号   №

      ※郵便局口座番号 №

口座名義

学友センター記入欄

年   月   日

決裁額

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円

所属長 主任 担当

添付資料

① 開催報告書 ② 出席者名簿 ③ 集合写真 ④ 領収書(原本) ⑤ 総会案内